

Nedan skriven förslag önskar vi förmedla till er och få hjälp med en ombyggnation av Rotundan:

Medborgarförslag: Åtgärder mot störande danstillställningar vid rotundan på Hornsbergs Strand

Till Stockholms Stad,

Vi, boende längs Hornsbergs Strand, önskar framföra ett medborgarförslag gällande de omfattande störningar som regelbundet uppstår vid rotundan i parken. Denna rotunda var ursprungligen avsedd som en mötesplats för allmänheten och ett område för sociala aktiviteter, men har på senare tid blivit en plats för oorganiserade och tillståndslösa danstillställningar som skapar stor olägenhet för oss som bor i närheten.

Efter att golvet i rotundan slipades om har platsen frekvent använts av arrangörer som utan tillstånd bjuder in stora grupper av personer till danstillställningar, med högljudd musik från tidig eftermiddag till sena kvällar. Dessa arrangemang, med ljudanläggningar och dunkande bas, förvandlar våra bostäder till en outhärdlig miljö, där ljudet fortplantar sig in i lägenheterna trots stängda fönster och dörrar. Fastigheterna ligger endast 17 meter från rotundan, vilket gör ljudnivån olidlig och oacceptabel i en bostadsmiljö.

Problemet påverkar inte bara oss boende, utan har även bidragit till att rotundan inte längre används till sitt ursprungliga syfte. Tidigare var platsen populär för barnkalas, studentfiranden och andra sociala tillställningar, men nu har dessa aktiviteter trängts bort av danstillställningarna.

Även om vi upprepade gånger har kontaktat polisen, och de vid tillfällena avbrutit dessa arrangemang, kvarstår problemet då arrangörerna återkommer så snart polisen inte är på plats. Detta har skapat en ohållbar situation för oss boende, som inte längre kan njuta av den lugna miljö som bör vara en självklarhet i ett bostadsområde.

Vi vill särskilt påpeka att liknande problem längs Hornsbergs strandpromenad har åtgärdats framgångsrikt genom samarbeten mellan gatukontoret och områdets samverkansgrupp. Genom byggnationer och installationer som gungor och sandlådor har man lyckats förändra platsen på ett sätt som förhindrar oönskade arrangemang. Tyvärr kan gatukontoret inte påverka rotundan, då den förvaltas av parkförvaltningen. Därför anser vi att kommunen har ett ansvar att ta ett liknande initiativ gällande rotundan.

Vårt förslag är att kommunen vidtar byggnads mässiga åtgärder som förhindrar möjligheten att arrangera dessa danstillställningar, vilket skulle återställa rotundan till sitt ursprungliga syfte. Detta kan exempelvis innebära förändringar i utformningen av rotundan för att minska möjligheterna till användning av större ljudanläggningar. Vi anser att detta är nödvändigt för att säkerställa att vi som bor i området får behålla en lugn och trivsamt boendemiljö.

Vi förväntar oss att kommunen tar sitt ansvar i denna fråga och agerar för att återställa en hållbar och harmonisk miljö längs Hornsbergs Strand, fri från de störningar som de oauktoriserade danstillställningarna orsakar.

Tacksam för återkoppling!

